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Specjalistyczny pas do przenoszenia chorych

   

  

Specjalistyczny pas do przenoszenia chorych

Pas AM-P przeznaczony jest do przenoszenia chorych oraz podtrzymywania pacjentów.
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Solidna i ergonomiczna budowa oraz duża wytrzymałość ułatwiają personelowi
medycznemu oraz opiekunom codzienną pielęgnację chorego. Pas ten posiada trzy
wygodne i wytrzymałe uchwyty ułatwiające przenoszenie oraz mocną plastikową klamrę.
Dzięki takiej konstrukcji pacjenta można podnosić zarówno z prawej, jak i lewej strony
oraz w przypadku cięższych pacjentów czynność tę może wykonywać jednocześnie
dwóch opiekunów. Pas został solidnie wykonany, posiada estetyczny wygląd i  dzięki
wzmocnionemu surowcowi jest bardzo wytrzymały. Dzięki temu pas jest funkcjonalny i
łatwy w użyciu.

Cechy produktu:

Ułatwia przenoszenie i podtrzymanie pacjenta
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Pacjent może być obsługiwany z dowolnej strony
Pacjenta może przenosić, lub podtrzymywać jednocześnie dwóch opiekunów
Specjalnie wzmocniony surowiec
Posiada dwie regulowane peloty udowe zapinane na klamry
Wyposażony w przednią i tylną pare regulowanych pasów nośnych
Posiada trzy wygodne uchwyty
Zapięcie na mocną atestowaną klamrę
Płynna regulacja długości
Proste i funkcjonalne użycie

Pas do przenoszenia chorych znajduje zastosowanie w gabinetach fizjoterapeutycznych,
szpitalach, domach opieki społecznej oraz w mieszkaniach prywatnych. Używany
zazwyczaj jako pomoc w przenoszeniu chorych do środków transportu takich jak
samochód czy wózek inwalidzki, a także do przenoszenia na fotel czy łóżko. Pozwala
przemieścić pacjenta bez trzymania go za ubranie. Pas zapobiega urazom, jakie mogłaby
ponieść osoba przenosząca pacjenta. Zapewnia on pacjentowi odczucie bezpieczeństwa i
komfortu.
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PowerLift

Technicznie odciążający surowiec posiadający konstrukcję trójwarstwową. Składa się on
z bardzo mocnej poliamidowej dzianiny okładkowej z funkcją samoszczepną, z
odciążającej pianki EVA oraz jerseyowej dzianiny okładkowej. Funkcja samoszczepna,
surowca PowerLift zdecydowanie ułatwia użytkowanie. Surowiec wodoodporny.
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CODURA

Tkanina wysoce odporna na przetarcia wykonana z poliamidu z powłoką poliuretanową z
apreturą teflonu. Struktura włókien i metoda tkania zapewniają jej dużą wytrzymałość na
otarcia i przetarcia. Jest to tkanina o dużej odporności na działanie warunków
atmosferycznych, a ponadto, dzięki swej wewnętrznej strukturze jest bardzo lekka.
Zewnętrzna strona tkaniny powleczona jest warstwą teflonu. Wyroby ortopedyczne
wykonane z surowca CODURA to najcieńsze i najmocniejsze ortezy na rynku. Surowiec
wodoodporny.
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Dopuszczalne obciążenia pasa to 100 kg. Istnieje dowolna kompletacja pasa
lędźwiowego z opaskami udowymi.
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Wybrany rozmiar prosimy napisać w polu uwagi do zamówienia.
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